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Star'dan bu yazıya karşı çıkış geldi

Barlas’a bir tepki de hükümete yakın Star gazetesinden geldi. Star yazarı Ardan
Zentürk yazısının sonunda Barlas’a bir not düştü.

Hükümete yakın Sabah gazetesinin başyazarı Mehmet Barlas'ın yazısı konuşulmaya devam ediliyor. Barlas yazısında
hükümetin Suriye'de terör örgütlerine destek verdiğini söylemişti.

Odatv'nin yazıyı gündeme getirmesinin ardından CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu "Sayın Barlas çok doğru bir tespit
yaptı. Bunu söylediğim için de beni eleştirecek. Ama doğru doğrudur. Kendi güvendikleri gazeteden, ‘terör örgütlerine
destek verildiği’ yazılmış. Kendisine teşekkür ediyorum” demişti.

DAVUTOĞLU TEPKİ GÖSTERMİŞTİ

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu da yaptığı açıklamada Barlas'ın yazısıyla ilgili "FETÖ’nün Türkiye’yi yıpratmak ve
uluslararası alanda mahkum et(tir)mek için kullandığı argümanların Türkiye’nin en çok satan gazetelerinden biri
olduğunu iddia eden bir yayın organında dillendirilmesi ayrıca düşündürücüdür" ifadelerini kullandı.

“GÖRMEZDEN Mİ GELECEKTİK”

Barlas’a bir tepki de hükümete yakın Star gazetesinden geldi. Star yazarı Ardan Zentürk yazısının sonunda Barlas’a bir not
düştü.
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barlas Ardan Zentürk suriye hükümet kılıçdaroğlu Davutoğlu arşiv

Zentürk şunları yazdı:

“Meslek büyüğümdür, asla polemik için yazmıyorum, ama, ‘BM adım adım yok olmaya gidiyor’, SABAH, 2 Ocak.2018)
yazısındaki şu cümleyi anlayamadım: Bu vesileyle bizim aynı hatayı Suriye'de ‘Muhalif gruplar’ diye terör örgütlerine
verdiğimiz destekle ve Esad rejimini bizim bir iç sorunumuz gibi görerek yaptığımızı unutmayalım. 1-Türkiye hangi terör
örgütlerine silah verdi, 2- MİT TIR’ları FETÖ kumpası zaten bunu söylemiyor muydu, 3- Suriyeli sığınmacıları, sınırda
kurulmaya çalışılan terör koridorunu, Türkmenler’in katledilmesini görmezden mi gelecektik? Sözüm bu kadar,
kesiyorum.”
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